GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E
SEGURANÇA PÚBLICA.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Antônio Ferrari Júnior, Secretário de Transporte, Trânsito e

Segurança Pública.

ASSUNTO: Solicitando instalação de faixa elevada na avenida Fioravante Rossi,

bairro Martinelli, em frente ao condomínio Cecília Nitiz.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

devido ao grande número de moradores no condomínio, existe alto fluxo de veículos

e pedestre entrando e saindo do mesmo, em tempos vários acidentes tem acontecido

no local.

Sala das Sessões

Em, 14 de junho de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003300360031003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 14/06/2023 15:13

Checksum: 51D7B7286903C382DFEF55834C0FB8A88C3FCBF303E38FF50B4945232E406EBA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.